

REJONOWY ZWIĄZEK  
SPÓŁEK WODNO-MELIORACYJNYCH  
77-400 ZŁOTÓW  
ul. Za Dworcem 9, tel. 067/ 2632329  
ident. 000764967, NIP 767-000-50-28

Złotów 29.06.2010r.

WMKe 4450/72/2010

N25Nm - zlotowdup.pl

J.T.S.

WPLYNEŁO	
URZĄD MIEJSKI	
30.06.2010	
Nr .....	2591
Ilość załączników .....	
podpis .....	

Urząd Miasta i Gminy

Okonek

ul. Niepodległości 53

64-965 Okonek

Rejonowy Związek Spółek Wodno – Melioracyjnych w Złotowie w imieniu Gminnej Spółki Wodnej Okonek, zwraca się z prośbą o przekazanie dotacji z Urzędu Miasta i Gminy Okonek na konserwację urządzeń melioracji szczegółowej G.S.W. Okonek.

Do w/w pisma dołączamy:

1. wniosek,
2. wykaz zadań konserwacji urządzeń melioracji szczegółowych planowanych do realizacji w 2010 roku z dotacji Budżetu Województwa Wielkopolskiego, Urzędu Miasta i Gminy Okonek oraz Starostwa Powiatu Złotowskiego,
3. kosztorysy.

DYREKTOR  
Rejonowego Związku Spółek  
Wodno-Melioracyjnych  
w Złotowie  
Czesław Hreczyło

### Wniosek

o przyznanie w roku 2010 dotacji z budżetu województwa wielkopolskiego na konserwację urządzeń i budowę zastawek na systemach melioracji szczegółowych

#### 1. Dane dotyczące wnioskodawcy:

- a) Nazwa Spółki Wodnej Gminna Spółka Wodna Okonek  
b) Adres Rejonowy Związek Spółek Wodno-Melioracyjnych w Złotowie ul. Na Dworcu 9  
c) Data wpisu i numer w katastrze wodnym 25.04.2005 r. RWPO - H.S.M  
d) Nr rachunku bankowego 1589 41 0006 0000 1645 20000010 581 95060  
e) Osoba uprawniona do składania oświadczeń woli w imieniu Spółki Wodnej: Dyrektor H.S.M - Grzegorz Gontar tel. 064 - 263 - 2329

(dane osobowe zawarte we wniosku nie będą przetwarzane ani udostępniane osobom trzecim zgodnie z postanowieniami ustawy z dn. 29.08.1997r. o ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z późniejszymi zmianami)

#### 2. Działalność spółki wodnej:

- Powierzchnia gruntów zmeliorowanych objęta działalnością spółki wodnej 5 222,4 ha  
a) Długość rowów objęta działalnością spółki wodnej 56 660 km  
c) Ściągalność składek członkowskich wg stanu na dzień 31 grudnia 2009. roku  
- wysokość składki 25,26 zł/ha  
- wskaźnik ściągalności 85,40 %  
d) Udział własny spółki wodnej w kosztach realizacji zadania 40.0 %  
e) Udział samorządu gminy lub powiatu w kosztach realizacji zadania 30.0 %  
f) Wnioskowany udział samorządu województwa w kosztach realizacji zadania 30.0 %

#### d) Zakres rzeczowy i finansowy proponowanych do realizacji robót:

- a) zakres rzeczowy – rozmiar: - rowy 36 445 mb 83 615,03 zł.  
- drenowanie ..... ha ..... zł.  
- zastawki ..... szt. .... zł.  
b) zakres finansowy – wartość ogółem 83 615,03 zł

#### e) Termin i miejsce realizacji proponowanego zakresu robót:

30.10.2010 r. Podgórze, Łotyni, Łomawa, Kępczowo, Brokocino

#### f) Wysokość wnioskowanej pomocy:

25 084,00  
9.04.2010 r.  
( data)

DYREKTOR  
Rejonowego Związku Spółek  
Wodno-Melioracyjnych  
w Złotowie  
Czesław Grzegorz  
REJONOWY ZWIĄZEK  
SPÓŁEK WODNO-MELIORACYJNYCH  
osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli  
ul. Za Dworcem 9, tel. 067 / 2632329  
Ident. 000764967, NIP 767-000-50-26

Opinia Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu o zasadności wykonania zgłoszonych we wniosku robót.

*W Poznaniu 20.10.2010 r. [podpis] [nazwisko]*  
*[podpis] [nazwisko]*  
*[podpis] [nazwisko]*

pieczęć i podpis  
przedstawiciela WZMiUW

DYREKTOR

#### Wykaz załączników do wniosku:

- Zestawienie robót wraz z określeniem ich wartości
- Potwierdzony za zgodność z oryginałem odpis z katastru wodnego

Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu  
ul. Motylewska 7, tel. 067 212-32-44  
fax 2125-175 skr. poczt. 172

mgr inż. Adam Rogoziński

**WYKAZ ZADAŃ Z ZAKRESU KONSERWACJI URZĄDZEŃ MELIORACJI WODNYCH SZCZEGÓŁOWYCH  
PLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2010 ROKU Z DOTACJI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
GMINNA SPÓŁKA WODNA OKONEK**

Lp.	Nazwa zadania	Lokalizacja	Zakres (km, ha)	Wartość: finansowa	Termin realizacji
1	CZ-A, GLA, GLA1, GLA2, CZ-A1, GLB3	Łomczewo	6 107	15 550,54 zł	30.10.2010.
2	GLB, GLB1, GLB2, GLC, GLC1, GLC2	Węgorzewo	8 242	18 338,64 zł	30.10.2010.
3	A-1, N, N-1, N-2, B-1, C-1, C-1-1, E-1	Podgaje	8 084	20 104,03 zł	30.10.2010.
4	B, H, C, G	Lotyń	9 239	20 627,48 zł	30.10.2010.
5	BG-2, BG-1, BG-3, H	Brokęcino	5 103	8 994,34 zł	30.10.2010.
RAZEM			<b>36 775</b>	<b>83 615,03 zł</b>	

**DYREKTOR**  
Rejonowego Związku Spółek  
Wodno-Melioracyjnych  
w Ziołowicach

*Czesław Szczepiło*

REJONOWY ZWIĄZEK  
SPÓŁEK WODNO-MELIORACYJNYCH  
77-400 ZŁOTÓW

ul. Za Dworcem 9, tel. 067 / 2632329  
Ident. 000764967, NIP 757-000-50-26

**DYREKTOR**

*mgr inż. Adam Rogoziński*

Wielkopolski Zarząd Melioracji  
i Urządzeń Wodnych w Poznaniu  
REJONOWY ODDZIAŁ W PILE  
ul. Motylewska 7, tel. 067 212-32-44  
fax 2125-175 skr. poczt. 172

### Wniosek

o przyznanie w roku 2010 dotacji z budżetu województwa wielkopolskiego na konserwację urządzeń i budowę zastawek na systemach melioracji szczegółowych

#### 1. Dane dotyczące wnioskodawcy:

- a) Nazwa Spółki Wodnej: Gminna Spółka Wodna Okonek  
b) Adres: Rejonowy Związek Spółek Wodno-Melioracyjnych w Okonku ul. 22 Dniowca 9  
c) Data wpisu i numer w katastrze wodnym: 25.04.2005 r. RWPO - WSM  
d) Nr rachunku bankowego: 1589 41 0000 6 0000 1645 200000 10 SBL 9250601  
e) Osoba uprawniona do składania oświadczeń woli w imieniu Spółki Wodnej: Dyrektor WSM - Grzegorz Gontar tel. 064-263-2329

(dane osobowe zawarte we wniosku nie będą przetwarzane ani udostępniane osobom trzecim zgodnie z postanowieniami ustawy z dn. 29.08.1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z późniejszymi zmianami)

#### 2. Działalność spółki wodnej:

- Powierzchnia gruntów zmeliorowanych objęta działalnością spółki wodnej: 5222,4 ha  
a) Długość rowów objęta działalnością spółki wodnej: 56660 km  
c) Ściągalność składek członkowskich wg stanu na dzień 31 grudnia 2009 r. roku  
- wysokość składki: 25,26 zł/ha  
- wskaźnik ściągłości: 85,40 %  
d) Udział własny spółki wodnej w kosztach realizacji zadania: 40 %  
e) Udział samorządu gminy lub powiatu w kosztach realizacji zadania: 30 %  
f) Wnioskowany udział samorządu województwa w kosztach realizacji zadania: 30 %

#### d) Zakres rzeczowy i finansowy proponowanych do realizacji robót:

- a) zakres rzeczowy – rozmiar:  
- rowy: 36145 mb 83615,03 zł.  
- drenowanie: ha ..... zł.  
- zastawki: ..... szt. .... zł.  
b) zakres finansowy – wartość ogółem: 83615,03 zł

#### e) Termin i miejsce realizacji proponowanego zakresu robót:

30.10.2010 r. Podgaje, Łolęta, Łomża, Kępczyna, Bropecino

#### f) Wysokość wnioskowanej pomocy: 25 084,00 zł

9.04.2010 r.  
(data)

DYREKTOR  
Rejonowego Związku Spółek  
Wodno-Melioracyjnych  
w Złotowie  
Czesław Graczyło  
REJONOWY ZWIĄZEK  
SPÓŁEK WODNO-MELIORACYJNYCH  
77-400 ZŁOTÓW  
pieczęć i podpis  
osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli 067 / 263232  
Ident. 000764967, NIP 767-000-50-2

Opinia Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu o zasadności wykonania zgłoszonych we wniosku robót.

pieczęć i podpis  
przedstawiciela WZMiUW

#### Wykaz załączników do wniosku:

1. Zestawienie robót wraz z określeniem ich wartości
2. Potwierdzony za zgodność z oryginałem odpis budżetu Spółki Wodnej

**Kosztorys na wykonanie konserwacji urządzeń  
melioracji szczegółowych przewidywanych  
do realizacji w 2010 roku z dotacji budżetu  
Województwa Wielkopolskiego w  
G.S.W. Okonek**

**Kompleks: BROKĘCINO**

**L = 5.103 mb**

Waluta: PLN

Stawka roboczogodziny: 8,00 PLN

Nazwa	Wartość	R	M	S	Kwota	Razem
Koszty bezpośrednie	PLN	8 994,34	0,00	0,00	0,00	8 994,34
Koszty z narz. w rozbiściu	0,00 %					8 994,34
Koszty z narzutami (netto)	PLN	8 994,34	0,00	0,00	0,00	8 994,34
Stawka VAT	0,00 %					0,00
Wartość brutto	PLN					8 994,34

Słownie: osiem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery PLN trzydzieści cztery gr

**DYREKTOR**  
Rejonowego Związku Spółek  
Wodno-Melioracyjnych  
w Złotowie  
*Czesław Kirebzyło*

# Kosztorys szczegółowy

Lp.	Podstawa Wyceny	Opis pozycji Kosztorysowych	Jedn. Miary	Nakłady na jedn.	Wsp. Zagreg.	Cena	Cena jedn.	R	M	S
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	KNR 15-01 0114-04-050	Wykoszenie ręczne porostów gęstych twardych ze skarp <i>Obmiar = 20 400,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>  <b>Robocizna:</b> Robocizna łącznie <b>Materiały:</b> <b>Sprzęt:</b>  <b>Razem pozycja:</b> <b>Narzuty:</b> Koszty bezpośrednie Koszty z narz. w rozbiciu Koszty z narzutami (netto) Stawka VAT Wartość brutto	m2  r-g  PLN % PLN % PLN	  0,0130   0,00  0,00	  1,000    1,000	  8,00    8,00	  0,10    0,10	  2 121,60    2 121,60 2 121,60 2 121,60 0,00 2 121,60	  0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	  0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2	(AW) KNK 01109270 610-040	usuwanie namułu z dna ciekłu przy szerokości dna do 0,6 m zamuleniu do 10 cm oraz głębokości ciekłu do 1,5m ( z wyrzuceniem namułu na pobocze lub odłożeniem na uszkodzonych skarpach) <i>Obmiar = 5 000,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>  <b>Robocizna:</b> Robocizna łącznie <b>Materiały:</b> <b>Sprzęt:</b>  <b>Razem pozycja:</b> <b>Narzuty:</b> Koszty bezpośrednie Koszty z narz. w rozbiciu Koszty z narzutami (netto) Stawka VAT Wartość brutto	m  r-g  PLN % PLN % PLN	  0,1650   0,00  0,00	  1,000    1,000	  8,00    8,00	  1,32    1,32	  6 600,00    6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00	  0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	  0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3	(AW) KNK 01109270 620-040	usuwanie namułu z dna ciekłu przy szerokości dna do 0,6 m zamuleniu do 20 cm oraz głębokości ciekłu do 1,5m ( z wyrzuceniem namułu na pobocze lub odłożeniem na uszkodzonych skarpach) <i>Obmiar = 103,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>  <b>Robocizna:</b> Robocizna łącznie <b>Materiały:</b> <b>Sprzęt:</b>  <b>Razem pozycja:</b> <b>Narzuty:</b> Koszty bezpośrednie Koszty z narz. w rozbiciu Koszty z narzutami (netto) Stawka VAT Wartość brutto	m  r-g  PLN % PLN % PLN	  0,3310   0,00  0,00	  1,000    1,000	  8,00    8,00	  2,65    2,65	  272,74    272,74 272,74 272,74 0,00 272,74	  0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	  0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

# Skrócone zestawienie RMS

## Zestawienie robocizny:

Lp.	W	Kod	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość KB
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	*	391-149	Robotnik budowlany I	r-g	265,2000	8,00	2 121,60
2.	*	KNK 201109270610	kopacz	r-g	825,0000	8,00	6 600,00
3.	*	KNK 201109270620	kopacz	r-g	34,0930	8,00	272,74
			Robocizna pomocnicza				0,00
			<b>Razem:</b>		1 124,2930		8 994,34

Nie znaleziono żadnych składników materiałów.

Nie znaleziono żadnych składników sprzętu.

**DYREKTOR**  
Rejonowego Związku Spółek  
Wodno-Melioracyjnych  
w Złotowie

*Czesław Kreczyło*

**REJONOWY ZWIĄZEK  
SPÓŁEK WODNO-MELIORACYJNYCH**  
77-400 ZŁOTÓW  
ul. Za Dworcem 9, tel. 067 / 263232  
Ident. 000764967, NIP 767-000-50-21

**Kosztorys na wykonanie konserwacji urządzeń  
melioracji szczegółowych przewidywanych  
do realizacji w 2010 roku z dotacji budżetu  
Województwa Wielkopolskiego w  
G.S.W. Okonek**

**Kompleks: LOTYŃ**

**L = 9.239 mb**

Waluta: PLN

Stawka roboczogodziny: 8,00 PLN

Nazwa	Wartość	R	M	S	Kwota	Razem
Koszty bezpośrednie	PLN	20 627,48	0,00	0,00	0,00	20 627,48
Koszty z narz. w rozbiću	0,00 %					20 627,48
Koszty z narzutami (netto)	PLN	20 627,48	0,00	0,00	0,00	20 627,48
Stawka VAT	0,00 %					0,00
Wartość brutto	PLN					20 627,48

Słownie: dwadzieścia tysięcy sześćset dwadzieścia siedem PLN czterdzieści osiem gr

DYREKTOR  
Rejonowego Związku Spółek  
Wodno-Melioracyjnych  
w Złotowie  
Czesław Greczyło



# Kosztorys szczegółowy

Lp.	Podstawa Wyceny	Opis pozycji Kosztorysowych	Jedn. Miary	Nakłady na jedn.	Wsp. Zagreg.	Cena	Cena jedn.	R	M	S
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	KNR 15-01 0114-04-050	Wykoszenie ręczne porostów gęstych twardych ze skarp <i>Obmiar = 30 000,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>	m2							
		<b>Robocizna:</b> Robocizna łącznie <b>Materiały:</b> Sprzęt:	r-g	0,0130	1,000	8,00	0,10	3 120,00		
		<b>Razem pozycja:</b>						3 120,00	0,00	0,00
		<b>Narzuty:</b> Koszty bezpośrednie	PLN					3 120,00	0,00	0,00
		Koszty z narz. w rozbiciu	%	0,00				3 120,00	0,00	0,00
		Koszty z narzutami (netto)	PLN					3 120,00	0,00	0,00
		Stawka VAT	%	0,00				0,00	0,00	0,00
		Wartość brutto	PLN					3 120,00	0,00	0,00
2	(AW) KNK 01109270 610-040	usuwanie namułu z dna cieku przy szerokości dna do 0,6 m zamuleniu do 10 cm oraz głębokości cieku do 1,5m (z wyrzuceniem namułu na pobocze lub odłożeniem na uszkodzonych skarpach) <i>Obmiar = 5 239,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>	m							
		<b>Robocizna:</b> Robocizna łącznie <b>Materiały:</b> Sprzęt:	r-g	0,1650	1,000	8,00	1,32	6 915,48		
		<b>Razem pozycja:</b>						6 915,48	0,00	0,00
		<b>Narzuty:</b> Koszty bezpośrednie	PLN					6 915,48	0,00	0,00
		Koszty z narz. w rozbiciu	%	0,00				6 915,48	0,00	0,00
		Koszty z narzutami (netto)	PLN					6 915,48	0,00	0,00
		Stawka VAT	%	0,00				0,00	0,00	0,00
		Wartość brutto	PLN					6 915,48	0,00	0,00
3	(AW) KNK 01109270 620-040	usuwanie namułu z dna cieku przy szerokości dna do 0,6 m zamuleniu do 20 cm oraz głębokości cieku do 1,5m (z wyrzuceniem namułu na pobocze lub odłożeniem na uszkodzonych skarpach) <i>Obmiar = 4 000,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>	m							
		<b>Robocizna:</b> Robocizna łącznie <b>Materiały:</b> Sprzęt:	r-g	0,3310	1,000	8,00	2,65	10 592,00		
		<b>Razem pozycja:</b>						10 592,00	0,00	0,00
		<b>Narzuty:</b> Koszty bezpośrednie	PLN					10 592,00	0,00	0,00
		Koszty z narz. w rozbiciu	%	0,00				10 592,00	0,00	0,00
		Koszty z narzutami (netto)	PLN					10 592,00	0,00	0,00
		Stawka VAT	%	0,00				0,00	0,00	0,00
		Wartość brutto	PLN					10 592,00	0,00	0,00

# Skrócone zestawienie RMS

## Zestawienie robocizny:

Lp.	W	Kod	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość KB
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	*	391-149	Robotnik budowlany I	r-g	390,0000	8,00	3 120,00
2.	*	KNK 201109270610	kopacz	r-g	864,4350	8,00	6 915,48
3.	*	KNK 201109270620	kopacz	r-g	1 324,0000	8,00	10 592,00
			Robocizna pomocnicza				0,00
			<b>Razem:</b>		2 578,4350		20 627,48

Nie znaleziono żadnych składników materiałów.

Nie znaleziono żadnych składników sprzętu.

**DYREKTOR**  
Rejonowego Związku Spółek  
Wodno-Melioracyjnych  
w Złotowie  
*Czesław Greczyło*

**REJONOWY ZWIĄZEK  
SPÓŁEK WODNO - MELIORACYJNYCH**  
77-400 ZŁOTÓW  
ul. Za Dworcem 9, tel. 067/ 2632329  
Ident. 000764967, NIP 767-000-60-26

GMINNA SPÓŁKA WODNA  
OKONEK  
z siedzibą w Okonku  
Woj. Wielkopolskie

**Kosztorys na wykonanie konserwacji urządzeń  
melioracji szczegółowych przewidywanych  
do realizacji w 2010 roku z dotacji budżetu  
Województwa Wielkopolskiego w  
G.S.W. Okonek**

**Kompleks: PODGAJE**

**L = 8.084 mb**

Waluta: PLN

Stawka roboczogodziny: 8,00 PLN

Nazwa	Wartość	R	M	S	Kwota	Razem
Koszty bezpośrednie	PLN	20 104,03	0,00	0,00	0,00	20 104,03
Koszty z narz. w rozbiściu	0,00 %					20 104,03
Koszty z narzutami (netto)	PLN	20 104,03	0,00	0,00	0,00	20 104,03
Stawka VAT	0,00 %					0,00
Wartość brutto	PLN					20 104,03

Słownie: dwadzieścia tysięcy sto cztery PLN trzy gr

**DYREKTOR**  
Rejonowego Związku Spółek  
Wodno-Melioracyjnych  
w Złotowie  
Czesław Graczyk

# Kosztorys szczegółowy

Lp.	Podstawa Wyceny	Opis pozycji Kosztorysowych	Jedn. Miary	Nakłady na jedn.	Wsp. Zagreg.	Cena	Cena jedn.	R	M	S
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	KNR 15-01 0114-04-050	Wykoszenie ręczne porostów gęstych twardych ze skarp <i>Obmiar = 32 000,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>  Robocizna: Robocizna łącznie Materiały: Sprzęt:  <b>Razem pozycja:</b>	m2  r-g	  0,0130	  1,000	  8,00	  0,10	  3 328,00		
								3 328,00	0,00	0,00
		Narzuty:	PLN							
		Koszty bezpośrednie	%	0,00				3 328,00	0,00	0,00
		Koszty z narz. w rozbiściu	PLN					3 328,00	0,00	0,00
		Koszty z narzutami (netto)	%					3 328,00	0,00	0,00
		Stawka VAT	%	0,00				0,00	0,00	0,00
		Wartość brutto	PLN					3 328,00	0,00	0,00
2	(AW) KNK 01109270 610-040	usuwanie namułu z dna cieku przy szerokości dna do 0,5 i 0,6 m zamuleniu do 10 cm oraz głębokości cieku do 1,5m (z wyrzuceniem namułu na pobocze lub odłożeniem na uszkodzonych skarpach) <i>Obmiar = 5 100,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>  Robocizna: Robocizna łącznie Materiały: Sprzęt:  <b>Razem pozycja:</b>	m  r-g	  0,1650	  1,000	  8,00	  1,32	  6 732,00		
								6 732,00	0,00	0,00
		Narzuty:	PLN							
		Koszty bezpośrednie	%	0,00				6 732,00	0,00	0,00
		Koszty z narz. w rozbiściu	PLN					6 732,00	0,00	0,00
		Koszty z narzutami (netto)	%					6 732,00	0,00	0,00
		Stawka VAT	%	0,00				0,00	0,00	0,00
		Wartość brutto	PLN					6 732,00	0,00	0,00
3	(AW) KNK 01109270 620-040	usuwanie namułu z dna cieku przy szerokości dna do 0,5 i 0,6 m zamuleniu do 20 cm oraz głębokości cieku do 1,5m (z wyrzuceniem namułu na pobocze lub odłożeniem na uszkodzonych skarpach) <i>Obmiar = 2 984,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>  Robocizna: Robocizna łącznie Materiały: Sprzęt:  <b>Razem pozycja:</b>	m  r-g	  0,3310	  1,000	  8,00	  2,65	  7 901,63		
								7 901,63	0,00	0,00
		Narzuty:	PLN							
		Koszty bezpośrednie	%	0,00				7 901,63	0,00	0,00
		Koszty z narz. w rozbiściu	PLN					7 901,63	0,00	0,00
		Koszty z narzutami (netto)	%					7 901,63	0,00	0,00
		Stawka VAT	%	0,00				0,00	0,00	0,00
		Wartość brutto	PLN					7 901,63	0,00	0,00
4	KNR 15-01 0115-08-050	Hakowanie przy zarośnięciu powierzchni lustra wody do 60% <i>Obmiar = 2 600,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>	m2							
								7 901,63	0,00	0,00

<b>Robocizna:</b>									
Robocizna łącznie	r-g	0,1030	1,000	8,00	0,82	2 142,40			
<b>Materiały:</b>									
<b>Sprzęt:</b>									
<b>Razem pozycja:</b>						<b>2 142,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>Narzuty:</b>									
Koszty bezpośrednie	PLN					2 142,40	0,00	0,00	
Koszty z narz. w rozbiu	%	0,00				2 142,40	0,00	0,00	
Koszty z narzutami (netto)	PLN					2 142,40	0,00	0,00	
Stawka VAT	%	0,00				0,00	0,00	0,00	
Wartość brutto	PLN					2 142,40	0,00	0,00	

# Skrócone zestawienie RMS

## Zestawienie robocizny:

Lp.	W	Kod	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość KB
1	2	3	4	5	6	7	8
1.		391	Robotnik budowlany I	r-g	267,8000	8,00	2 142,40
2.	*	391-149	Robotnik budowlany I	r-g	416,0000	8,00	3 328,00
3.	*	KNK 201109270610	kopacz	r-g	841,5000	8,00	6 732,00
4.	*	KNK 201109270620	kopacz	r-g	987,7040	8,00	7 901,63
			Robocizna pomocnicza				0,00
			<b>Razem:</b>		2 513,0040		20 104,03

Nie znaleziono żadnych składników materiałów.

Nie znaleziono żadnych składników sprzętu.

DYREKTOR  
Rejonowego Związku Spółek  
Wodno-Melioracyjnych  
w Złotowie  
*Czesław Preczyto*

REJONOWY ZWIĄZEK  
SPÓŁEK WODNO-MELIORACYJNYCH  
77-400 ZŁOTÓW  
ul. Za Dworcem 9, tel. 067/ 2632329  
Ident. 000764967, NIP 767-000-50-26

GMINNA SPÓŁKA WODNA  
OKONEK  
z siedzibą w Okonku  
Woj. Wielkopolskie

**Kosztorys na wykonanie konserwacji urządzeń  
melioracji szczegółowych przewidywanych  
do realizacji w 2010 roku z dotacji budżetu  
Województwa Wielkopolskiego w  
G.S.W. Okonek**

**Kompleks: WĘGORZEWO**  
L = 8.242 mb

Waluta: PLN

Stawka roboczogodziny: 8,00 PLN

Nazwa	Wartość	R	M	S	Kwota	Razem
Koszty bezpośrednie	PLN	18 338,64	0,00	0,00	0,00	18 338,64
Koszty z narz. w rozbiściu	0,00 %					18 338,64
Koszty z narzutami (netto)	PLN	18 338,64	0,00	0,00	0,00	18 338,64
Stawka VAT	0,00 %					0,00
Wartość brutto	PLN					18 338,64

Słownie: osiemnaście tysięcy trzysta trzydzieści osiem PLN sześćdziesiąt cztery gr

**DYREKTOR**  
Rejonowego Związku Spółek  
Wodno-Melioracyjnych  
w Złotowie  
Czesław Graczyk

# Kosztorys szczegółowy

Lp.	Podstawa Wyceny	Opis pozycji Kosztorysowych	Jedn. Miary	Nakłady na jedn.	Wsp. Zagreg.	Cena	Cena jedn.	R	M	S
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	KNR 15-01 0114-04-050	Wykoszenie ręczne porotów gęstych twardych ze skarp <i>Obmiar = 32 900,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>	m2							
		<b>Robocizna:</b> Robocizna łącznie <b>Materiały:</b> <b>Sprzęt:</b>	r-g	0,0130	1,000	8,00	0,10	3 421,60		
		<b>Razem pozycja:</b>						3 421,60	0,00	0,00
		<b>Narzuty:</b> Koszty bezpośrednie	PLN					3 421,60	0,00	0,00
		Koszty z narz. w rozbięciu	%	0,00				3 421,60	0,00	0,00
		Koszty z narzutami (netto)	PLN					3 421,60	0,00	0,00
		Stawka VAT	%	0,00			0,00	0,00	0,00	
		Wartość brutto	PLN				3 421,60	0,00	0,00	
2	KNR 15-01 0115-08-050	Hakowanie przy zarośnięciu powierzchni lustra wody do 60% <i>Obmiar = 4 900,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>	m2							
		<b>Robocizna:</b> Robocizna łącznie <b>Materiały:</b> <b>Sprzęt:</b>	r-g	0,1030	1,000	8,00	0,82	4 037,60		
		<b>Razem pozycja:</b>						4 037,60	0,00	0,00
		<b>Narzuty:</b> Koszty bezpośrednie	PLN					4 037,60	0,00	0,00
		Koszty z narz. w rozbięciu	%	0,00				4 037,60	0,00	0,00
		Koszty z narzutami (netto)	PLN					4 037,60	0,00	0,00
		Stawka VAT	%	0,00			0,00	0,00	0,00	
		Wartość brutto	PLN				4 037,60	0,00	0,00	
3	(AW) KNK 01109270 610-040	usuwanie namułu z dna cieku przy szerokości dna do 0,5 i 0,6 m zamuleniu do 10 cm oraz głębokości cieku do 1,5m ( z wyrzuceniem namułu na pobocze lub odłożeniem na uszkodzonych skarpach) <i>Obmiar = 8 242,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>	m							
		<b>Robocizna:</b> Robocizna łącznie <b>Materiały:</b> <b>Sprzęt:</b>	r-g	0,1650	1,000	8,00	1,32	10 879,44		
		<b>Razem pozycja:</b>						10 879,44	0,00	0,00
		<b>Narzuty:</b> Koszty bezpośrednie	PLN					10 879,44	0,00	0,00
		Koszty z narz. w rozbięciu	%	0,00				4	0,00	0,00
		Koszty z narzutami (netto)	PLN					10 879,44	0,00	0,00
		Stawka VAT	%	0,00			4	0,00	0,00	
		Wartość brutto	PLN				10 879,44	0,00	0,00	
							4			



# Skrócone zestawienie RMS

## Zestawienie robocizny:

Lp.	W	Kod	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość KB
1.		391	Robotnik budowlany I	r-g	504,7000	8,00	4 037,60
2.	*	391-149	Robotnik budowlany I	r-g	427,7000	8,00	3 421,60
3.	*	KNK 201109270610	kopacz	r-g	1 359,9300	8,00	10 879,44
			Robocizna pomocnicza				0,00
			<b>Razem:</b>		2 292,3300		18 338,64

Nie znaleziono żadnych składników materiałów.

Nie znaleziono żadnych składników sprzętu.

DYREKTOR  
Rejonowego Związku Spółek  
Wodno-Melioracyjnych  
w Złotowie

Czesław Głeczyło

REJONOWY ZWIĄZEK  
SPÓŁEK WODNO - MELIORACYJNYCH  
77-400 ZŁOTÓW

ul. Za Dworcem 9, tel. 067/ 2632329  
Ident. 000764967, NIP 767-000-50-26

**Kosztorys na wykonanie konserwacji urządzeń  
melioracji szczegółowych przewidywanych  
do realizacji w 2010 roku z dotacji budżetu  
Województwa Wielkopolskiego w  
G.S.W. Okonek**

**Kompleks: ŁOMCZEWO**  
**L = 6.107 mb**

Waluta: PLN

Stawka roboczogodziny: 8,00 PLN

Nazwa	Wartość	R	M	S	Kwota	Razem
Koszty bezpośrednie	PLN	15 550,54	0,00	0,00	0,00	15 550,54
Koszty z narz. w rozbiściu	0,00 %					15 550,54
Koszty z narzutami (netto)	PLN	15 550,54	0,00	0,00	0,00	15 550,54
Stawka VAT	0,00 %					0,00
Wartość brutto	PLN					15 550,54

Słownie: piętnaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt PLN pięćdziesiąt cztery gr

**DYREKTOR**  
Rejonowego Związku Spółek  
Wodno-Melioracyjnych  
w Złotowie  
*Czesław Greczyło*

REJONOWY ZWIĄZEK  
SPÓŁEK WODNO-MELIORACYJNYCH  
77-400 ZŁOTÓW  
ul. Za Dworcem 9, tel. 067 7265  
Ident. 000764967. NIP 767 000

# Kosztorys szczegółowy

Lp.	Podstawa Wyceny	Opis pozycji Kosztorysowych	Jedn. Miary	Nakłady na jedn.	Wsp. Zagreg.	Cena	Cena jedn.	R	M	S
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	KNR 15-01 0114-04-050	Wykoszenie ręczne porotów gęstych twardych ze skarp <i>Obmiar = 24 000,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>	m2							
		<b>Robocizna:</b> Robocizna łącznie	r-g	0,0130	1,000	8,00	0,10	2 496,00		
		<b>Materiały:</b>								
		<b>Sprzęt:</b>								
		<b>Razem pozycja:</b>						2 496,00	0,00	0,00
		<b>Narzuty:</b>								
		Koszty bezpośrednie	PLN					2 496,00	0,00	0,00
		Koszty z narz. w rozbiściu	%	0,00				2 496,00	0,00	0,00
		Koszty z narzutami (netto)	PLN					2 496,00	0,00	0,00
		Stawka VAT	%	0,00				0,00	0,00	0,00
		Wartość brutto	PLN					2 496,00	0,00	0,00
2	(AW) KNK 01109270 620-040	usuwanie namułu z dna ciekłu przy szerokości dna do 0,6 m zamuleni do 20 cm oraz głębokości ciekłu do 1,5m ( z wyrzuceniem namułu na pobocze lub odłożeniem na uszkodzonych skarpach) <i>Obmiar = 2 400,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>	m							
		<b>Robocizna:</b> Robocizna łącznie	r-g	0,3310	1,000	8,00	2,65	6 355,20		
		<b>Materiały:</b>								
		<b>Sprzęt:</b>								
		<b>Razem pozycja:</b>						6 355,20	0,00	0,00
		<b>Narzuty:</b>								
		Koszty bezpośrednie	PLN					6 355,20	0,00	0,00
		Koszty z narz. w rozbiściu	%	0,00				6 355,20	0,00	0,00
		Koszty z narzutami (netto)	PLN					6 355,20	0,00	0,00
		Stawka VAT	%	0,00				0,00	0,00	0,00
		Wartość brutto	PLN					6 355,20	0,00	0,00
3	(AW) KNK 01109270 610-040	usuwanie namułu z dna ciekłu przy szerokości dna do 0,6 m zamuleni do 10 cm oraz głębokości ciekłu do 1,5m ( z wyrzuceniem namułu na pobocze lub odłożeniem na uszkodzonych skarpach) <i>Obmiar = 3 541,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>	m							
		<b>Robocizna:</b> Robocizna łącznie	r-g	0,1650	1,000	8,00	1,32	4 674,12		
		<b>Materiały:</b>								
		<b>Sprzęt:</b>								
		<b>Razem pozycja:</b>						4 674,12	0,00	0,00
		<b>Narzuty:</b>								
		Koszty bezpośrednie	PLN					4 674,12	0,00	0,00
		Koszty z narz. w rozbiściu	%	0,00				4 674,12	0,00	0,00
		Koszty z narzutami (netto)	PLN					4 674,12	0,00	0,00
		Stawka VAT	%	0,00				0,00	0,00	0,00
		Wartość brutto	PLN					4 674,12	0,00	0,00
4	(AW) KNK 01109270 420-040	usuwanie namułu z dna ciekłu przy szerokości dna do 0,4 m zamuleni do 20 cm oraz głębokości ciekłu do 1,5m ( z wyrzuceniem namułu na	m							

		pobocze lub odłożeniem na uszkodzonych skarpach) <i>Obmiar = 166,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>								
		<b>Robocizna:</b> Robocizna łącznie <b>Materiały:</b> <b>Sprzęt:</b>	r-g	0,2220	1,000	8,00	1,78	294,82		
		<b>Razem pozycja:</b>						294,82	0,00	0,00
		<b>Narzuty:</b> Koszty bezpośrednie Koszty z narz. w rozbięciu Koszty z narzutami (netto) Stawka VAT Wartość brutto	PLN % PLN % PLN	0,00 0,00				294,82 294,82 294,82 0,00 294,82	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5	KNR 15-01 0115-08-050	Hakowanie przy zarośnięciu powierzchni lustra wody do 60% <i>Obmiar = 2 100,00</i> <i>Krotność = 1,00</i>	m2							
		<b>Robocizna:</b> Robocizna łącznie <b>Materiały:</b> <b>Sprzęt:</b>	r-g	0,1030	1,000	8,00	0,82	1 730,40		
		<b>Razem pozycja:</b>						1 730,40	0,00	0,00
		<b>Narzuty:</b> Koszty bezpośrednie Koszty z narz. w rozbięciu Koszty z narzutami (netto) Stawka VAT Wartość brutto	PLN % PLN % PLN	0,00 0,00				1 730,40 1 730,40 1 730,40 0,00 1 730,40	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

# Skrócone zestawienie RMS

## Zestawienie robocizny:

Lp.	W	Kod	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość KB
1	2	3	4	5	6	7	8
1.		391	Robotnik budowlany I	r-g	216,3000	8,00	1 730,40
2.	*	391-149	Robotnik budowlany I	r-g	312,0000	8,00	2 496,00
3.	*	KNK 201109270420	kopacz	r-g	36,8520	8,00	294,82
4.	*	KNK 201109270610	kopacz	r-g	584,2650	8,00	4 674,12
5.	*	KNK 201109270620	kopacz	r-g	794,4000	8,00	6 355,20
			Robocizna pomocnicza				0,00
			<b>Razem:</b>		1 943,8170		15 550,54

Nie znaleziono żadnych składników materiałów.

Nie znaleziono żadnych składników sprzętu.

Ko

**DYREKTOR**  
Rejonowego Związku Spółek  
Wodno-Melioracyjnych  
w Złotowie  
Czesław Wreżnyło

**REJONOWY ZWIĄZEK**  
**SPÓŁEK WODNO-MELIORACYJNYCH**  
77-400 ZŁOTÓW  
ul. Za Dworcem 9, tel. 067/ 2632329  
Ident. 000764967, NIP 767-000-50-26